

تراکنش‌های کار تی از خردادماه بارمز یکبار مصرف انجام می‌شود

طبق بخشنامه بانک مرکزی رمزدوم موجود کارت‌های بانکی تا پایان اردیبهشت‌ماه قابل استفاده است و مشتریان بانک‌ها برای فعال‌سازی رمزدوم یکبار مصرف باید به شعبه بانک عامل مراجعه کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس، براساس بخشنامه بانک مرکزی به بانک‌ها و موسسات اعتباری رمزدوم ایستا کارت بانکی که هم اکنون برای بسیاری از مشتریان شبکه بانکی فعال است صرفا تا پایان اردیبهشت‌ماه قابل استفاده خواهد بود. این رمز از ابتدای خرداد ماه به صورت خودکار حذف و باید از رمزدوم یکبار مصرف استفاده شود که صرفا برای انجام تراکنش با کارت اعلام شده و فقط ۶۰ ثانیه اعتبار دارد. در همین راستا مشتریان برای فعال‌سازی رمزدوم یکبار مصرف باید به شعبه بانک عامل مراجعه و نسبت به فعال‌سازی نرم افزار یا پیامک رمز یک بار مصرف اقدام کنند چرا که به منظور انجام عملیات پرداخت در خدمات درگاه اینترنتی و نرم افزارهای موبایلی که نیاز به رمزدوم دارد از ابتدای خردادماه باید از رمزدوم یکبار مصرف استفاده شود. این خدمت به صورت رایگان به مشتریان ارائه می‌شود و هیچگونه هزینه‌ای به دنبال ندارد.

برگزاری بیست و نهمین همایش سیاست‌های پولی و ارزی ۲۱ و ۲۲ خردادماه

بیست و نهمین همایش سیاست‌های پولی و ارزی با محوریت بازارآرایی سیاست پولی و مقاوم سازی نظام بانکی ۲۱ و ۲۲ خرداد ماه در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی پژوهشکده پولی و بانکی، باز آراییی سیاست‌گذاری پولی و مدیریت نقدینگی، اصلاح و مقاوم‌سازی نظام بانکی، سیاست‌گذاری ارزی چالش‌ها و راهکارها و همچنین پایداری مالی و ثبات مالی از محورهای اصلی این همایش است. قرار است در این همایش دوره مسائل و چالش‌های روز اقتصادی توسط مسوولان و کارشناسان بررسی و راهکارهای مناسب ارائه خواهد شد.

اختصاص ۱۵۰ میلیاردریال برای بازسازی و مقام‌سازی پروژه‌های مسکن مهر طرح «طراوت» تدوین و به شبکه بانک صادرات ایران ابلاغ شده و بر اساس آن تمام



میزان رضایتمندی در سازمان‌ها با میزان سطح رضایت در جامعه ارتباط تنگاتنگی دارد و به همین خاطر، بخش بازرسی و نظارت مسئولیت سنگینی بر عهده دارند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که در آیین تودیع و معارفه دو تن از مدیران بیمه مرکزی سخن می‌گفت با بیان این مطلب افزود:

سستی و سهل انگاری در ارائه خدمات به شهروندان یک تخلف آشکار است و واحدهای بازرسی باید در کنار تخلفات دیگر به این امر خلاف هم رسیدگی کنند.

رییس کل بیمه مرکزی با تشریح آخرین آمار مربوط به تخلفات و تقلبات بیمه‌ای و راه‌های مقابله با آن، افزود: بیمه مرکزی با در پیش گرفتن تمهیداتی درصدد است تا میزان تخلفات را به

مصائب رمزدوم یکبار مصرف



خیر، برخی بانک‌ها در صدد برآمده‌اند تا از طریق شیوه‌هایی مانند کد دستوری (#*کد بانک)# این‌خلاء را جبران کنند که هنوز نهایی نشده است. نکته‌ای که در استفاده از کدهای دستوری وجود دارد، امنیت پایین این کدهاست که توسط کارشناسان بارها زیر سؤال رفته است. تصمیم بانک مرکزی برای استفاده اجباری از رمزدوم یکبار مصرف با

هستند که به دلیل مسائل امنیتی به سرآغ گوشی‌های هوشمند نرفته‌اند یا اینکه به هر دلیل توانسته‌اند که گوشی هوشمند تهیه کنند. با وجود اینکه دارندگان گوشی‌های غیر هوشمند، کم‌نیزند، بیشتر بانک‌ها هنوز ساز و کار استفاده این مشتریان از رمزدوم یکبار مصرف را تعریف نکرده‌اند. پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد که در روزهای

افتتاح باجه بانک صادرات ایران در مجموعه شهر فرش

تا تولید نهایی و فروش کالا به مصرف‌کننده نهایی باری رساند تا تمام اجزای زنجیره تولید کالا در کشور با آسودگی خاطر، تنها به دنبال افزایش کیفیت و کمیت محصول باشند.

- طراوت»؛ طرحی برای حمایت از تولید در کشور است**
- بانک صادرات ایران تمام‌قدر خدمت رونق تولید است**
- مدیرشعب غرب تهران نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از شروع همکاری بین بانک صادرات ایران و مجموعه شهر فرش گفت: بانک صادرات ایران، در سال ۱۳۹۸، تمام‌قد در خدمت رونق تولید و حمایت از افزایش اشتغال در کشور است. شروع همکاری بین مجموعه شهر فرش با بانک را به فال نیک می‌گیرم و آماده ارائه هرگونه خدمات بانکی به این مجموعه و مشتریان آن هستم. ظرفیت‌های بالایی در همکاری بین این دو مجموعه وجود دارد.**
- امیرحسین رفیعی با اشاره به شروع همکاری**

زنجیره تولید محصول مورد حمایت این بانک قرار می‌گیرند. وی شعار «حق با مشتری است» را شعار محوری بانک صادرات ایران دانست و افزود: مدیران و کارکنان این بانک به خدمت‌به‌مشتریان خود افتخار می‌کنند و ضمن تکریم تمام مشتریان، آماده ارائه خدمات دقیق و سریع به آنها هستند.

حاجی‌پور با تأکید بر توجه ویژه به نیازهای واحدهای تولیدی کشور گفت: در این راستا، آماده تقویض اختیار به مدیران مناطق برای کاهش بروکراسی اداری و ارائه خدمات مطلوب و سریع به مشتریان و واحدهای تولیدی هستیم.

معاون شعب و بازاریابی با اشاره به توجه ویژه به نیروی انسانی به عنوان رکن اصلی عوامل تولید، خاطر نشان کرد: رونق تولید بدون توجه به نیروی انسانی واحدها محقق نمی‌شود.

به همین منظور آماده ارائه خدمات بانکی و خدمات تودیع مدیر سابق استان خراسان رضوی و معارفه مدیریت جدید این منطقه با حضور رئیس هیات مدیره بیمه سرمد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، دکتر مجتبی کاتب در این مراسم محمدرضا رسولی مدیر سابق استان خراسان رضوی رادارای مقام و منزلتی بالا عنوان کردو گفت: شان و مرتبه ایشان برای من تاحدی است که شخصا در این جلسه حضور یافتم تا از تلاش‌ها و زحمات ارزنده این بزرگوار قدردانی کنم.

جلسه تودیع مدیر سابق استان خراسان رضوی و معارفه مدیریت جدید این منطقه با حضور رئیس هیات مدیره بیمه سرمد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، دکتر مجتبی کاتب در این مراسم محمدرضا رسولی مدیر سابق استان خراسان رضوی رادارای مقام و منزلتی بالا عنوان کردو گفت: شان و مرتبه ایشان برای من تاحدی است که شخصا در این جلسه حضور یافتم تا از تلاش‌ها و زحمات ارزنده این بزرگوار قدردانی کنم.

به گسترش شبکه فروش در سال گذشته

بانک و بیمه

تخصص و پاکدستی از مؤلفه‌های اصلی جذب نیرو در صنعت بیمه به شمار می‌روند

حداقل برسانند و در همین راستا با تخلفات سازماندهی شده و انجام هر گونه تبانی، برخورد جدی صورت خواهد گرفت.

وی مأموریت اصلی نظام بازرسی را ارتباط رودررو با مردم و مخاطبان دانست و تصریح کرد: بازرسی میدانی یک ضرورت آشکار است و در کنار این شیوه باید با ارتباط تنگاتنگ مردمی به نقاط قوت و ضعف سازمان، دسترسی پیدا کرد.

هدف ایمن‌سازی دسترسی کاربران به سیستم‌های الکترونیکی و افزایش امنیت در تراکنش‌های بانکی و استفاده عموم مردم از خدمات در بستر بانکداری الکترونیک اتخاذ شده و در این راستا، «سند الزامات رمزهای پویا» یا همان رمز یکبار مصرف (OTP) شهریور سال ۹۷ به بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری ابلاغ شد. بر اساس ابلاغ بانک مرکزی، بانک‌ها باید تا آذر پارسال نسبت به تهیه زیرساخت ارائه رمز یکبار مصرف اقدام می‌کردند، اما در این میان برخی بانک‌ها این زیرساخت را ایجاد نکردند. البته بانک‌های مذکور از سوی بانک

مرکزی مسئول جبران خسارت مشتریان در صورت بروز کلاهبرداری شدند. سپس بانک مرکزی در بخشنامه‌ای دیگر به شبکه بانکی ابلاغ کرد که این زیرساخت در همه بانک‌های کشور باید از ابتدای خرداد ۹۸ ارائه شود و در غیر این صورت با بانک‌ها یسا موسسه‌های مالی و اعتباری فاقد این زیرساخت‌ها برخورد خواهد کرد.

رسمی با شهر فرش گفت: این باجه با عاملیت شعبه خودروسازان (کد۳۴۸۳) فعالیت خود را شروع کرده و انواع خدمات بانکی به این مجموعه، کارکنان و مشتریان آن ارائه می‌شود.

- حمایت بانک صادرات ایران از شهر فرش قابل تقدیر است**
- مدیرعامل شهر فرش نیز در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی بانک صادرات ایران گفت: شهر فرش، یک شرکت تولیدی است که با بهره‌گیری از یک‌هزار نفر به صورت مستقیم و چهار هزار نفر به صورت غیرمستقیم، چرخه کامل تولید فرش از نخ بافت کامل آن را تحت پوشش قرار می‌دهد و به نوعی زنجیره کامل تولید را به مصرف‌کننده متصل کرده و هزینه تولید فرش را کاهش داده است و توانسته‌ایم گام کوچکی را در راستای رونق تولید برداریم.**

مدیر جدید بیمه سرمد استان خراسان رضوی منصوب شد

بیمه مرکزی را نیز جلب کرد. وی ابراز امیدواری کرد، سهم پرتقوی سهامداری در سال جاری به ۳۵ درصد کاهش یابد. وی بهافزایش سهم بیمه سرمد در بازار بیمه کشور به ۳۵/۱ درصد اشاره کرد و افزود: حفظ ترکیب متوازن پرتقوی و بسترسازی برای تبلیغات گسترده در کنار بانک صادرات ایران در سال جاری بیش از گذشته در دستور کار قرار خواهد گرفت. رئیس هیات مدیره بیمه سرمد به نقل از رئیس کل بیمه مرکزی هجمه رسانه‌ها و انتشار اخبار کذب و شایعه‌سازی

خاطر نشان کرد: بیمه سرمد در حال حاضر دارای ۳۸ شعبه و باجه در سراسر کشور و بیش از دو هزار نماینده است. آغاز به کار مجموعه تخصصی خسارت خوددربیهقی تهران و ورود به مناطق آزاد کشور نیز افتخاراتی است که در مسیر تخصصی‌سازی در حوزه گسترش شبکه فروش پیموده است. دکتر کاتب به تغییر ترکیب سهامداری و غیر سهامداری پرتقوی اشاره کرد و گفت: دستیابی به سهم ۵۵درصدی پرتقوی در بخش غیر سهامداری اتفاق بزرگ دیگری بود که توجه رئیس کل

«پری نشان پرواز» و «سنگ‌بنای سواد مالی» با حمایت بانک قرض‌الحسنه رسالت

درسی را ارائه دادند. کمیل رودی، مدیر آکادمی هوش مالی، در این سمینار، ضمن اشاره به مفاهیم مطرح در آموزش سواد مالی، لازمه تربیت نسلی کارآفرین، آگاه و نقش‌آفرین بود و بهبود و پیشرفت اقتصادی کشور را آموزش مهارت‌های عملی این حوزه به دانش‌آموزان دانست. او در ادامه کتاب «سنگ‌بنای سواد مالی» که سر فصل‌های آموزشی سواد مالی را به تفکیک، از پیش‌دبستانی تا پایان دبیرستان، ارائه می‌کند، به مدیران مدارس معرفی کرد. همچنین بایرامی، دبیر سمینار، بر ضرورت پیاده‌سازی موارد مطرح‌شده، به خصوص سواد مالی تا کیدوبه معرفی تکمیلی کتاب‌های «پری نشان پرواز» و «سنگ‌بنای سواد مالی» در بسته آموزشی مدیران پرداخت.

کلنگ زنی پروژه مجتمع رفاهی و گردشگری لوتوس ملل

پروژه مجتمع رفاهی و گردشگری لوتوس ملل شهرستان تربت حیدریه با مدیریت گروه هتل‌های بین المللی لوتوس ملل آغاز شد، بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در این مجتمع امکاناتی نظیر مسجد، درمانگاه، مجتمع رفاهی، اقامتی، خدمات بین راهی، تالاروسان‌های همایش، مجموعه رستوران و فودکورت، پمپ بنزین، گازوئیل، سیان جی و هیبرید، ایجاد فضای سبز مفرح با گونه‌های مختلف درختی و گیاهی، پارک بازی کودکان، مجموعه اقامتی و مجموعه ورزش‌های آبی احداث خواهد شد. لازم به ذکر است این پروژه عظیم در سه فاز و در فاصله یک تا سه سال به بهره برداری خواهد رسید.

پروژه مجتمع رفاهی و گردشگری لوتوس ملل شهرستان تربت حیدریه با حضور آقای دکتر علی لاریجانی ریاست محترم مجلس شورای اسلامی، و مهندس رزم حسینی استاندار خراسان رضوی، دکتر باستانی نماینده مردم شریف تربت حیدریه، فرماندار، شهردار و اعضای شورای شهر تربت حیدریه، مدیرعامل محترم موسسه اعتباری ملل، قائم مقام و معاونین موسسه اعتباری ملل، مدیرعامل گروه توسعه اقتصاد ملل و جمعی از عوامل اجرایی پروژه مورد کلنگ زنی قرار گرفت. عملیات اجرایی پروژه مذکور با اعتباری بالغ بر ۳ هزار میلیارد ریال و با اشتغالزایی مستقیم ۷۲۰ نفر در زمینه به مساحت ۲۰هکتار